

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

*Do wiadomości
uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI - modyfikacja do odpowiedzi z dn. 18.06.2019 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa tlenu azotu – gaz medyczny, postępowanie nr DZPZ/333/129/2019

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa tlenu azotu – gaz medyczny, dokonuje zmiany odpowiedzi z dn. 18.06.2019 r.

1. Czy Zamawiający wymaga, aby możliwa była kalibracja niskiego/wysokiego zakresy podczas podaży gazu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga powyższego rozwiązania.

2. Czy z uwagi na fakt, że okres pracy baterii 2h może być za krótki do prowadzenia terapii Zamawiający wymaga, aby urządzenie miało możliwość pracy na baterii min 6h?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga powyższego parametru.

3. Czy zamawiający wymaga dostarczenia listy walidacyjnej respiratorów wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia listy walidacyjnej.

4. Czy zamawiający wymaga aby urządzenia posiadało dwa niezależne systemy zapasowe, z których min jeden pozwoli na prowadzenie terapii w przypadku awarii np. elektrycznej lub elektronicznej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga powyższego rozwiązania.

5. Czy z uwagi na fakt rozcieńczania tlenu Zamawiający wymaga aby urządzenie monitorowało poziom O2 w mieszaninie oddechowej pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga powyższego rozwiązania.

6. Czy Zamawiający wymaga, aby możliwe było podłączenie urządzenia do obwodu respiratora oscylacyjnego wysokiej częstotliwości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga powyższego rozwiązania.

7. Czy zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało wózek umożliwiający umocowanie 2 butli 10-litrowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga powyższego rozwiązania.

Zamawiający informuje, że wymaga mocowania butli. Zamawiający nie określał w opisie przedmiotu zamówienia wielkości butli.

8. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia do podaży tlenu azotu, które umożliwia podawanie gazu u pacjentów oddychających spontanicznie? Czego potwierdzeniem będą schematy podłączenia zawarte w instrukcji obsługi.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga powyższego rozwiązania.

9. Czy mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta i potencjalne ryzyko popełnienia błędu przy wyborze różnych czujników przepływu i różnych systemów respiratorów Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało jeden czujnik przepływu do każdego modelu respiratora i bez względu na wiek pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga powyższego rozwiązania.

10. Czy Zamawiający wprowadzi dodatkowe punkty (lub wymaga) za dostarczenie urządzeń z rokiem produkcji 2016, fabrycznie nowych, nie używanych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wyżej opisane rozwiązanie.

11. Czy Zamawiający wymaga, aby z uwagi na bezpieczeństwo prowadzonej terapii urządzenie wyposażone było w czujnik rozpoznający datę ważności i stężenie gazu w butli podłączonej do aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga powyższego rozwiązania.

12. Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w samodzielny, osobny moduł, system dodatkowy, który umożliwia zastosowanie przez krótki okres, kiedy zastosowanie głównego urządzenia do podawania mieszanki wziewnej nie byłoby praktyczne? To wskazanie obejmuje użycie np. w przewozie pacjenta na terenie lub poza placówką medyczną (waga 1,7 kg, wymiar 20x10x12 cm).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga powyższego rozwiązania.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)